246
通用规格
项目
干燥空气(大气压露点－60℃以上)・惰性气体・低真空[0.133kPa(abs)]
0～4(由于型号不同，选用时请参阅各种规格的最高动作压力差。)
5
25
－10～45(不得冻结)

AB41
电缆接地
〈型号表示例〉
AB31-02-3-H5ABSZ-AC100V
机种名：AB31
    接管口径：Rc 1 / 4
    通孔：φ3
    阀体·密封件材质组合
 　：阀体-黄铜、密封件-丁腈橡胶
    线圈接线形式
　 ：开式框架型内置二极管导线
　　 AC电压用
    手动操作（锁定式）：无
    安装板：带安装板
    其他选择项：无
    浪涌吸收器：带浪涌吸收器
    电压：AC100V
a c d i
e
e
f g
g
h
符号
符号
符号内容
内容
符号内容 内容
Rc 1 / 8
Rc 1 / 4
Rc 3 / 8
Rc 1 / 2
1G
2G
3G
4G
1N
2N
3N
4N
G 1 / 8
G 1 / 4
G 3 / 8
G 1 / 2
NPT 1 / 8
NPT 1 / 4
NPT 3 / 8
NPT 1 / 2 型号选定的注意事项
有关第 c  项
有关第 d  项 有关 e  ～  i  项
接管口径
型号表示方法
AB31
AB41
02 3 H A B G S Z DC24V3A
机种型号 手动操作（锁定式）
其他选择项线圈接线形式